
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

2 

23 

106 

132 

214 

215 

63 

953 

222 

167 

405 

Nome 

JAILTON 

Vitor Mozer Silva 

RAFAEL FROTA 

GUILHERME RANIEL 

EVALDO 

SÁVIO MIRANDA 

GUSTAVO COSTA DA SILVA 

FELIPE MONTECHIARI 

WEKLEY ALVES DA SILVA 

ADAUTO NOGUEIRA MOTT 

JULIO AQUINO 

Classe Voltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

5 

Total Tempo 

11:50.997 

12:04.025 

12:05.789 

12:35.958 

12:41.195 

12:42.375 

12:45.807 

12:46.256 

12:48.733 

12:22.302 

7:18.138 

Diff 

13.028 

14.792 

44.961 

50.198 

51.378 

54.810 

55.259 

57.736 

1 Volta 

6 Voltas 

Espaço 

13.028 

1.764 

30.169 

5.237 

1.180 

3.432 

0.449 

2.477 

1 Volta 

5 Voltas 

S1 Melhor Vlt S2 Melhor Vlt S3 Melhor Vlt 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

13.028 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:03.818 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

23 - Vitor Mozer Silva 
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Volta 

(215) S÷VIO MIRANDA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(63) GUSTAVO COSTA DA SILVA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(953) FELIPE MONTECHIARI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(222) WEKLEY ALVES DA SILVA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(167) ADAUTO NOGUEIRA MOTT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(405) JULIO AQUINO 

1 

Volta Tm 

1:06.721 

1:07.735 

1:09.473 

1:08.758 

1:09.953 

1:09.678 

1:11.328 

1:10.028 

1:09.565 

1:10.590 

1:09.251 

1:07.805 

1:09.152 

1:07.668 

1:09.157 

1:10.873 

1:09.523 

1:10.629 

1:09.444 

1:08.926 

1:08.960 

1:09.270 

1:09.471 

1:08.950 

1:08.792 

1:08.638 

1:09.228 

1:09.326 

1:08.431 

1:09.004 

1:09.925 

1:08.774 

1:09.754 

1:09.077 

1:09.380 

1:08.598 

1:08.877 

1:09.977 

1:10.625 

1:10.121 

1:10.947 

1:13.566 

1:13.303 

1:12.197 

1:12.154 

1:13.803 

1:11.584 

1:19.990 

1:17.487 

Diff 

+1.014 

+2.752 

+2.037 

+3.232 

+2.957 

+4.607 

+3.307 

+2.844 

+3.869 

+1.583 

+0.137 

+1.484 

+1.489 

+3.205 

+1.855 

+2.961 

+1.776 

+1.258 

+0.529 

+0.839 

+1.040 

+0.519 

+0.361 

+0.207 

+0.797 

+0.895 

+0.573 

+1.327 

+0.176 

+1.156 

+0.479 

+0.782 

+0.279 

+1.379 

+2.027 

+1.523 

+2.619 

+2.356 

+1.250 

+1.207 

+2.856 

+0.637 

+9.043 

+6.540 

Hora do dia 

15:56:10.687 

15:57:17.408 

15:58:25.143 

15:59:34.616 

16:00:43.374 

16:01:53.327 

16:03:03.005 

16:04:14.333 

16:05:24.361 

16:06:33.926 

16:07:44.516 

15:56:15.520 

15:57:24.771 

15:58:32.576 

15:59:41.728 

16:00:49.396 

16:01:58.553 

16:03:09.426 

16:04:18.949 

16:05:29.578 

16:06:39.022 

16:07:47.948 

15:56:18.327 

15:57:27.287 

15:58:36.557 

15:59:46.028 

16:00:54.978 

16:02:03.770 

16:03:12.408 

16:04:21.636 

16:05:30.962 

16:06:39.393 

16:07:48.397 

15:56:15.766 

15:57:25.691 

15:58:34.465 

15:59:44.219 

16:00:53.296 

16:02:02.676 

16:03:11.274 

16:04:20.151 

16:05:30.128 

16:06:40.753 

16:07:50.874 

15:56:19.412 

15:57:30.359 

15:58:43.925 

15:59:57.228 

16:01:09.425 

16:02:21.579 

16:03:35.382 

16:04:46.966 

16:06:06.956 

16:07:24.443 

15:56:11.554 

Volta 

2 

3 

4 

5 

Volta Tm 

1:06.689 

1:08.400 

2:07.939 

1:45.697 

Diff 

+1.711 

+1:01.250 

+39.008 

Hora do dia 

15:57:18.243 

15:58:26.643 

16:00:34.582 

16:02:20.279 

Volta 

(2) JAILTON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(23) Vitor Mozer Silva 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(106) RAFAEL FROTA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(132) GUILHERME RANIEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(214) EVALDO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Volta Tm 

59.845 

1:01.949 

33.957 

1:34.370 

1:18.510 

51.502 

1:05.974 

1:06.318 

1:04.178 

1:08.360 

1:05.248 

1:03.846 

1:03.818 

1:11.822 

1:05.682 

1:05.423 

1:04.822 

1:05.238 

1:05.320 

1:06.092 

1:04.976 

1:05.800 

1:06.310 

1:05.736 

1:05.809 

1:05.640 

1:05.834 

1:06.043 

1:06.121 

1:07.485 

1:06.622 

1:06.411 

1:07.479 

1:07.035 

1:09.127 

1:08.018 

1:09.129 

1:08.725 

1:09.994 

1:14.298 

1:09.196 

1:07.884 

1:08.769 

1:08.503 

1:07.543 

1:11.909 

1:09.107 

1:09.089 

1:09.435 

1:08.035 

Diff 

-3:59:54.930 

-3:59:52.826 

-4:00:20.818 

-3:59:20.405 

-3:59:36.265 

-4:00:03.273 

-3:59:48.801 

-3:59:48.457 

-3:59:50.597 

-3:59:46.415 

+1.430 

+0.028 

+8.004 

+1.864 

+1.605 

+1.004 

+1.420 

+1.502 

+2.274 

+0.824 

+1.334 

+0.760 

+0.833 

+0.664 

+0.858 

+1.067 

+1.145 

+2.509 

+0.211 

+1.068 

+0.624 

+2.716 

+1.607 

+2.718 

+2.314 

+3.583 

+7.887 

+1.653 

+0.341 

+1.226 

+0.960 

+4.366 

+1.564 

+1.546 

+1.892 

+0.492 

Hora do dia 

15:56:08.175 

15:57:08.020 

15:58:09.969 

15:58:43.926 

16:00:18.296 

16:01:36.806 

16:02:28.308 

16:03:34.282 

16:04:40.600 

16:05:44.778 

16:06:53.138 

15:56:08.855 

15:57:14.103 

15:58:17.949 

15:59:21.767 

16:00:33.589 

16:01:39.271 

16:02:44.694 

16:03:49.516 

16:04:54.754 

16:06:00.074 

16:07:06.166 

15:56:08.176 

15:57:13.152 

15:58:18.952 

15:59:25.262 

16:00:30.998 

16:01:36.807 

16:02:42.447 

16:03:48.281 

16:04:54.324 

16:06:00.445 

16:07:07.930 

15:56:11.261 

15:57:17.883 

15:58:24.294 

15:59:31.773 

16:00:38.808 

16:01:47.935 

16:02:55.953 

16:04:05.082 

16:05:13.807 

16:06:23.801 

16:07:38.099 

15:56:13.866 

15:57:23.062 

15:58:30.946 

15:59:39.715 

16:00:48.218 

16:01:55.761 

16:03:07.670 

16:04:16.777 

16:05:25.866 

16:06:35.301 

16:07:43.336 

Impresso: 15/08/2021 16:09:14 

CRONOMETRAGEM 

WWW.ESCADINHA.ESP.BR 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: SUPER CRONOMETRAGEM 

PISTA POSSE DOS COUTINHOS 

CORRIDAS 

VX2 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:55:02 

TANGARA - RJ 0,000 Km 

15/08/2021 12:40 


	Página 1
	Página 2

